
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Atbildiet uz jautājumiem par 
patriarhālajām svētībām
Prezidents Rasels M. Nelsons ir teicis:

[Patriarhālā svētība] ir ļoti īpaša. Tie ir jūsu personīgie Svētie Raksti. Tā paziņo par jūsu īpašo 
izcelsmi. Tā atgādina par jūsu saikni ar pagātni. Un tā palīdzēs jums realizēt savu nākotnes 
potenciālu. Tu burtiski vari pieprasīt Tam Kungam šo svētību piepildījumu ar savu uzticību. 
(Rasels M. Nelsons, „Thanks for the Covenant” [Brigama Janga universitātes svētbrīdis, 
1988. g. 22. nov.], 5. lpp.)

Elders Kazuhiko Jamašita no Septiņdesmitajiem liecināja:

Es bieži un ar lūgšanu pārlasu savu patriarhālo svētību; tā mani vienmēr uzmundrina. Es 
saprotu, ko Tas Kungs no manis sagaida, un tā man ir palīdzējusi nožēlot grēkus un būt 
pazemīgam. Kad es lasu un apdomāju savu patriarhālo svētību, es vēlos dzīvot tā, lai būtu 
cienīgs saņemt tajā apsolītās svētības. . . .

. . . Es liecinu, ka Debesu Tēvs un Viņa Mīļotais un Vienpiedzimušais Dēls, Tas Kungs Jēzus 
Kristus, dzīvo. Viņi mūs mīl. Patriarhālās svētības ir svētas dāvanas no Viņiem. Kad jūs 

saņemsiet savu svētību, jūs sapratīsiet un sajutīsiet, cik ļoti Viņi jūs mīl un ka Viņi pievēršas katram no 
jums personīgi. (Kazuhiko Jamašita, „Kad saņemt savu patriarhālo svētību” (vispārējās konferences runa), 
Liahona, 2023. g. maijs, 90. lpp.)

Prezidente Bonija H. Kordone, kādreizējā Jauno sieviešu vispārējā prezidente, dalījās šādi:

Jauniešu konferences laikā es satiku divas jaunietes, kuras piedzīvoja grūtības. Abas 
jaunietes ieminējās, ka bija vērsušās pie savas patriarhālās svētības, lai no jauna sajustu 
Tā Kunga mīlestību un vadību. Sameklējiet savu patriarhālo svētību, ja nepieciešams, 
notrauciet no tās putekļus, taču lasiet to bieži. Ja jums tās vēl nav, tad iegūstiet to pēc 
iespējas ātrāk. Neatlieciet iespēju uzzināt, ko Tas Kungs jums tagad vēlas pateikt attiecībā 
uz jūsu sūtību. (Bonija H. Kordone, „Nāciet pie Kristus un nenāciet vieni” (vispārējās 
konferences runa), Liahona, 2021. g. nov., 10. lpp.)

PD80007812_153_555- 1


